[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1274 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de braços de rede de energia elétrica na Rua S/D, que é a principal da entrada ao bairro Roseta na Zona Rural, bem como cascalhamento nesta rua.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária, uma vez que os moradores e usuários da rua citada acima demandaram junto a este vereador, tendo em vista que os postes já estão instalados na via, porém sem os braços de iluminação, que traria mais segurança aos residentes daquela localidade.

Sala das Sessões, 16 de outubro de 2018.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

16 de outubro de 2018
)